

F.nr.	Navn	Aktivitet	Medlemmer u/o 25 år
28110	AAB Landsbyens Idrætsforening	Idræt	1 / 15
28117	Bordtennisklubben De'Batter	Bordtennis	0 / 18
28091	Orkesteret Hiv og Sving	Musik	0 / 14
28113	Watersport Østerbro	Surfing	1 / 5
28115	Ørestad Street og Motion	Boksning, dans etc.	0 / 5

AAB Landsbyens Idrætsforening

Foreningen har til formål at tilbyde idræt og inspirere til fysisk aktivitet, der øger medlemmernes trivsel igennem sundhed, netværk og sociale relationer.

Bordtennisklubben De'Batter

Foreningens formål er at udbyde og fremme interessen for bordtennis blandt klubbens medlemmer. Formålet søges opfyldt gennem træningsaftener og deltagelse i holdturneringer indenfor FKBU i såvel HK Hovedstadens lokaler som i eksterne regi.

Orkesteret Hiv og Sving

Foreningens formål er samspil med andre, at optræde på offentlige steder samt undervisning.

Watersport Østerbro

Foreningens overordnede formål er at udbrede kendskabet til og færdigheder i vandsports idrætter - herunder Windsurf, Kitesurf, Stand Up Paddle (SUP), Surfing, Livredning, Svømning, og Kajak, og herigennem fremme interessen for disse samt udvikle medlemmernes evne og lyst til at engagere sig og tage del i foreningen og samfundet.

Ørestad Street og Motion

Foreningens formål er at styrke og udvikle street- og motionsidrætten i Ørestad. Foreningen ønsker at skabe et stærkt fællesskab og aktiviteter for både nuværende og nye brugere i og omkring Ørestad. Foreningen ønsker at indgå i et samarbejde med DGI og Københavns Kommune om udviklingen af street og motions faciliteter.

Afslag

Pigeliv Kbh

Pigeliv Kbh har til formål at arbejde for unge udsatte kvinders interesser. Styrkelse af deres medborgerskab, øge deres psykiske trivsel og bidrage til deres modning og viden i overgangen til voksenlivet.

Foreningen Mødre og Unge Amager

Foreningens formål er at styrke relation/dialog mellem unge og forældre gennem forældrecoaching, at engagere etniske minoritetsmødre i forebyggelsesarbejde, heriblandt forebyggelse af småkriminalitet og radikalisering, at bevidstgøre etniske minoritetsmødre om KRAMS faktorer gennem rådgivning og aktiviteter, og at støtte etniske minoritetsmødre ift. arbejde, uddannelse og familieliv.

Solsikke Kvindeklub

Foreningens formål er at bygge bro mellem kvinder fra forskellige kulturer og styrke kvinderne i at blive aktive medborgere i det danske samfund. Foreningen er et åbent fællesskab, der arbejder med sproglige, kulturelle og sociale kompetencer for at skabe en lys fremtid for kvinderne og deres familier i Danmark. Foreningen arbejder også for at støtte enlige kvinder i andre lande end Danmark.